



## CR Holding Roskilde ApS

Sankt Laurentii Vej 4  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 25100174

## Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.12.2020

---

**Tonny Christian Rosenbom**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CR Holding Roskilde ApS  
Sankt Laurentii Vej 4  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25100174  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Tonny Christian Rosenbom

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive handel, samt investerings- og administrationsvirksomhed med værdipapirer, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.491 t.kr. i 2019/20 mod et overskud på 421 t.kr. i 2018/19.

Ledelsen vurderer, at resultatet er tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er påvirket af aktiviteten fra associeret virksomhed. Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift, ligesom selskabets leverandører og kunder kan blive påvirket. På nuværende tidspunkt er omsætnings- og aktivitetsniveauet i associeret virksomhed ikke påvirket, og udviklingen vil blive fulgt nøje.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er der ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>278.923</b>	<b>313.413</b>
Af- og nedskrivninger		(145.235)	(137.735)
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.688</b>	<b>175.678</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(569.891)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.036.916	883.636
Andre finansielle indtægter		558.761	27.078
Andre finansielle omkostninger		(118.786)	(55.093)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.610.579</b>	<b>461.408</b>
Skat af årets resultat		(119.136)	(40.516)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.491.443</b>	<b>420.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.146.451	0
Overført resultat		3.234.392	(79.108)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.491.443</b>	<b>420.892</b>

# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.294.335	5.439.570
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>5.294.335</b>	<b>5.439.570</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.493.669	2.723.420
Andre tilgodehavender		3.978.656	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>7.472.325</b>	<b>2.723.420</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.766.660</b>	<b>8.162.990</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.055.037
Tilgodehavende skat		4.473	24.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	337.400
Periodeafgrænsningsposter		6.558	7.676
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.031</b>	<b>1.424.113</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.014.341	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.014.341</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>142.890</b>	<b>1.846.094</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.168.262</b>	<b>3.270.207</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.934.922</b>	<b>11.433.197</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.316.221	909.704
Overført overskud eller underskud		10.603.913	7.776.038
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.160.734</b>	<b>9.315.742</b>
Udskudt skat		344.000	270.159
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>344.000</b>	<b>270.159</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.455.286	1.610.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.455.286</b>	<b>1.610.382</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	155.178	153.013
Gæld til associerede virksomheder		214.992	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.398	21.776
Skyldig skat		7.792	0
Anden gæld		1.514.542	62.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.974.902</b>	<b>236.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.430.188</b>	<b>1.847.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.934.922</b>	<b>11.433.197</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	130.000	909.704	7.776.038	0	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.146.451)	0
Årets resultat	0	406.517	2.827.875	1.146.451	110.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.316.221</b>	<b>10.603.913</b>	<b>0</b>	<b>110.600</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	9.315.742
Udbetalt ordinært udbytte	(500.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.146.451)
Årets resultat	4.491.443
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>12.160.734</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.264.640
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.264.640</b>
Af- og nedskrivninger primo	(825.070)
Årets afskrivninger	(145.235)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(970.305)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.294.335</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.813.716	0
Tilgange	1.633.333	3.978.656
Afgange	(1.269.601)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.177.448</b>	<b>3.978.656</b>
Opskrivninger primo	909.704	0
Andel af årets resultat	786.275	0
Andre reguleringer	257.035	0
Tilbageførsel ved afgang	(636.793)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.316.221</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.493.669</b>	<b>3.978.656</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CR Electric Holding A/S	Roskilde	A/S	20	17.468.350	3.931.378

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	155.178	153.013	1.455.286	659.473
	<b>155.178</b>	<b>153.013</b>	<b>1.455.286</b>	<b>659.473</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.610 er der givet i pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 5.294.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000, der giver pant i ejendommen. Heraf er ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
